СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЕЛИЗАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря  2013 года
         № 43
Об утверждении схемы теплоснабжения на территории

Елизарьевского сельского поселения Дивеевского муниципального района

Нижегородской области на период до 2028 года.
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
сельский Совет Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:
            1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения на территории

Елизарьевского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области на период до 2028 года.
           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава местного самоуправления
Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области                                                                   А.В. Бабуркин